8.6.
	Утвержден решением 
_______________________________________
	
от «____»__________ 20__ г. № _____
	

	(наименование избирательной комиссии, 
номер избирательного участка)

	
	



ГРАФИК РАБОТЫ 

членов ____________________________________________________________________________
(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

на __________________________ 20__ года
( месяц)


	
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Число месяца
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии
	ФИО
члена
комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО ЧАСОВ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпись члена комиссии об ознакомлении
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Секретарь избирательной комиссии
	
	
	

	
«_______»______________________ 20___г.

	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)







